株式会社名古屋エコール 御中

                                      2024 年 8 月吉日

本体価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 また平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記のとおり一部商品の「本体価格改定のご案内」を申し上げます。

弊社では、原材料費および物流費の高騰、海外生産拠点での人件費の上昇が続く中、工程

の見直し、業務改善、一部仕様変更等などにより、お客様への価格転嫁を極力避けるよう、

様々な努力を続けてまいりました。しかしながら、これまでの企業努力のみでこれらを吸収

し、現在の価格を維持することが極めて困難となっております。

このような状況を踏まえ、今後とも高品質な商品を安定して提供させていただくため、誠に

不本意ではございますが、下記の通り希望小売価格を改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層の品質向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。               敬具

【 本体価格改定 】

〇 対象商品：パンチ・キャッシュボックス 他 (下記価格改定一覧表にて)

〇 実施時期：2025年1月1日(水)受注分より

価格改定対象品番一覧

商品名 商品番号 JAN コード
旧価格

(税別)

新価格

(税別)

カタログ

ページ

ディスクカッター DC-210N 4971760952259 ￥20,500 ￥21,500 5

ディスクカッター DC-230N 4971760952273 ￥25,000 ￥26,500 5

ディスクカッター・スリム DC-F5100-K 4971760953263 ￥22,500 ￥23,800 5

ディスクカッター・スリム DC-F5300-K 4971760953270 ￥27,000 ￥28,500 5

ディスクカッター・スリム DC-2000N 4971760002466 ￥4,000 ￥4,400 7

ディスクカッター替刃（丸刃） DCC-28 4971760982409 ￥550 ￥700 7

ディスクカッター替刃（ミシン目刃） DCC-29 4971760982416 ￥550 ￥700 7

ディスクカッター替刃（フッ素コート刃） K-18 4971760982386 ￥780 ￥900 7

2 穴パンチ CPN-10-B 4971760142056 OP 価格 OP 価格 16

2 穴パンチ CPN-18-B 4971760142070 OP 価格 OP 価格 16

2 穴パンチ KCP-11-B 4971760143275 OP 価格 OP 価格 16

2 穴パンチ KCP-20-B 4971760001568 OP 価格 OP 価格 16

2 穴パンチ SD-85-B 4971760140014 \2,400 \3,200 16

アリシス LPN-16-B 4971760001995 ￥950 ￥1,000 15

アリシス LPN-16-K 4971760002008 ￥950 ￥1,000 15

アリシス LPN-16-W 4971760002015 ￥950 ￥1,000 15

アリシス LPN-20-K 4971760002022 ￥1,500 ￥1,600 15

アリシス LPN-20-W 4971760002039 ￥1,500 ￥1,600 15

アリシス LPN-35-K 4971760002046 ￥2,000 ￥2,100 15

アリシス LPN-35-W 4971760002053 ￥2,000 ￥2,100 15

強力パンチ HD-410N 4971760143466 ￥10,800 ￥14,800 17

強力パンチ No.122N 4971760143411 ￥14,000 ￥18,000 17

強力パンチ HD-520N 4971760143503 ￥26,500 ￥30,000 17

強力パンチ HD-530N 4971760143527 ￥38,000 ￥40,000 17

強力パンチ No.124N 4971760143459 ￥34,300 ￥38,000 21

パイプロット刃 K-122/124 4971760981617 ￥1,450 ￥1,800 18

パイプロット刃 K-410 4971760981754 ￥1,350 ￥1,700 18

パイプロット刃 K-520 4971760981792 ￥1,650 ￥2,050 18

パイプロット刃 K-530 4971760981785 ￥2,100 ￥2,650 18

ロットガード K-10 4971760981501 ￥450 ￥600 18

ロットガード K-500 4971760981419 ￥600 ￥800 18

グリッサー GSP-30 4971760001728 ￥9,000 ￥9,500 20

グリッサー SP-20 4971760952549 \9,000 \9,500 20

グリッサー SP-22 4971760952563 \9,000 \9,500 20

キャッシュボックス CB-8400-B 4971760260354 \9,000 \10,000 24

キャッシュボックス CB-8570 4971760001209 \10,500 \12,000 23

キャッシュボックス CB-8670 4971760001216 \15,000 \17,000 23

キャッシュボックス CB-8770 4971760001223 \19,800 \22,000 23

キャッシュボックス CB-8800 4971760001551 ￥8,500 ￥9,500 24

保管ボックス HBP-200-W 4971760001865 \3,500 \3,800 25

保管ボックス HBP-200-U 4971760001858 ￥3,500 ￥3,800 25

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C10-I 4971760263164 \3,300 \3,800 33

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C15-I 4971760263171 \4,400 \4,900 33

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C20-I 4971760263102 \5,500 \6,300 33

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C38-I 4971760263119 \6,600 \7,600 33

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C68-I 4971760263126 \9,900 \11,500 34

キーボックス（コンパクトタイプ） CKB-C80-I 4971760263133 \11,000 \12,800 34

スチール印箱（小） SB-7002 4971760270018 \3,900 \4,400 30

スチール印箱（中） SB-7003 4971760270056 \4,600 \5,100 30

スチール印箱（大） SB-7004 4971760270117 \5,500 \6,300 30

そとレジ MR-2700 4971760001810 \7,500 \8,500 25

鉛筆削り CC-2000-K 4971760100124 \3,500 \3,900 38

鉛筆削り CC-2000-R 4971760100117 \3,500 \3,900 38

老眼鏡スタンドセット(抗菌) EGS-02 4971760001872 \9,000 \9,900 29

老眼鏡(抗菌) FR-08-15N 4971760001889 \2,600 \2,800 29

老眼鏡(抗菌) FR-08-20N 4971760001896 \2,600 \2,800 29

老眼鏡(抗菌) FR-08-25N 4971760001902 \2,600 \2,800 29

システムキーブックエンド（小） SKB-140-K 4971760211820 ￥550 ￥630 40

システムキーブックエンド（小） SKB-140-W 4971760211837 ￥550 ￥630 40

システムキーブックエンド（大） SKB-150-K 4971760211844 ￥660 ￥760 40

システムキーブックエンド（小） SKB-150-W 4971760211851 ￥660 ￥760 40

ブックエンド LB-77-E 4971760002084 ￥1,000 ￥1,150 39

ブックエンド LB-77-L 4971760002091 ￥1,000 ￥1,150 39